
Riegrova 342
552 03 Česká Skalice

DIČIČ 63219107 CZ63219107

Dodavatel :

: :

PROMA REHA, s.r.o.

Firma je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7945.

500

001.90000.100.001Sklad
Číslo dokladu 161096

:
:

Objednávka : 358/2016
Splatnost 14
Způsob dopravy Dodavatelem

Zakázka 161377

:
:

:
–

Místo určení :

Písečná 5062
430 04 Chomutov

Domov pro seniory

Datum pořízení

Předpokládaný

: 09.11.2016

týden expedice : 51 / 2016 (19.12.2016 - 23.12.2016)

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Odběratel :

Písečná 5030
430 04 Chomutov

IČ DIČ46789944 CZ46789944: :

Sociální služby Chomutov, příspěvková
organizace

Telefon: +420 491 11 22 33 Fax: +420 491 541 185 E-mail: info@promareha.cz WWW: http://www.promareha.cz

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH % Celkem s DPH po slevě

řádek Popis dodávky
č.

1401929           

200x90x12cm SAFR

Matrace LUX S 1

2 035,80
3,00 ks 6 107,40 15 7 023,51

1403213           Hrazdička plastová 2

68,00
3,00 ks 204,00 15 234,60

300s_015_00_374-90PLE - P90 - 0 3

Lamino 1796 PR  (Buk rustikal)
RAL 9016  (dopravní bílá) 19 276,80

161377-1-3/11,00Výrobní číslo :
161377-1-3/21,00Výrobní číslo :
161377-1-3/31,00Výrobní číslo :

3,00 ks 57 830,40 15 66 504,96

300s_015_07_088   Hrazda finál 4

RAL 9016  (dopravní bílá)
489,60

3,00 ks 1 468,80 15 1 689,12

300s_800_11_032   

včetně držáku ručníku

Stolek NS-2-O 5

Lamino 1796 PR  (Buk rustikal)
2 043,41

161377-2-3/11,00Výrobní číslo :
161377-2-3/21,00Výrobní číslo :
161377-2-3/31,00Výrobní číslo :

3,00 ks 6 130,23 21 7 417,58

15,00 71 740,83 82 869,77

0,23

82 870,00Celkem  Kč

Zaokrouhlení

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
dnem úplné úhrady celé kupní ceny. Výrobce si vyhrazuje právo nepřijmout požadavek na provedení servisního zásahu od kupujícího, který není 
vlastníkem zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího již dnem předání zboží.

Pokud nám nedoručíte Vaše přípomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho obdržení, považujeme tuto objednávku za 
závazně odsouhlasenou. Své případné připomínky volejte na tel. +420 775 776 043 - Michaela Pecinová.

Odběratel prohlašuje, že položky se sníženou sazbou DPH jsou určeny k prevenci, mírnění nemoci, vyšetření a diagnóze, náhradě fyziologického 
procesu či anatomických struktur a zejména pro kompenzaci různých zdravotních postižení.

Pro zjištění termínu dodání, případně aktuálního stavu vyřízení objednávky volejte Ing. Dagmar Dítětovou na tel. +420 775 776 044.
Při dotazu na Vaši objednávku uvádějte prosím vždy číslo zakázky uvedené v záhlaví.

Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil: Telefon: Email:Pecinová Michaela +420 775 776 043 nabidky2@promareha.cz

mailto:info@promareha.cz
http://www.promareha.cz
mailto:nabidky2@promareha.cz


Česká Skalice

Dodavatel : PROMA REHA, s.r.o.

552 03 Číslo dokladu :
Zakázka : 161377

500 – 161096

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání odběratelem nemají odkladný účinek na fakturaci a termín splatnosti faktury.

Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil: Telefon: Email:Pecinová Michaela +420 775 776 043 nabidky2@promareha.cz

mailto:nabidky2@promareha.cz

